
位置 編號 姓名 姓名 學校簡稱  

2

1 SBD019 黃雋譽 黃柏熙 ( 張祝珊 )

3

2 SBD131 何柏呈 李子鋒 ( 聖類斯中學 )

0 3

2

3 SBD162 莊泳稀 梁添祺 ( 香港華仁 )

0

4 SBD047 廖阡賀 鄭浚晞 ( 優才中學 )

0w/o

2

5 SBD166 田汶鑫 葉梓泓 ( 英華書院 )

3

6 SBD122 梁永成 楊柏浩 ( 林裘謀 )

1

0 2

7 SBD013 駱銳熙 鄭嘉林 ( 方潤華 )

0

8 SBD078 杜曉樂 顏澤銘 ( 衡怡 )

2

2

9 SBD135 林逸晨 林逸曦 ( 聖保羅書院 )

3

10 SBD043 陽俊熹 區子羽 ( 禮賢會 )

0 3

2

11 SBD030 吳光耀 盧昶威 ( 劉永生 )

0

12 SBD124 關家傑 陳睿彤 ( 聖公會鄧肇堅 )

0

0

13 SBD079 蔡銘軒 梁日朗 ( 顧超文 )

0

14 SBD061 黃清楠 蔡昀庭 ( 可風 )

2

2 0

15 SBD163 陳柏祖 許鉅樟 ( 九龍華仁 )

3

16 SBD060 胡朗庭 關珈謙 ( 港大同學會書院 )

1

15:30
複

賽

一

複

賽

二

(156)

13:30

(143)

15:30

五局三勝

(155)

13:30

(141)

13:30
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(162)

13:30

(140)

三局兩勝

三局兩勝

三局兩勝

三局兩勝

三局兩勝

三局兩勝

三局兩勝

(163)

13:30

(144)

14:30

(157)

14:30

中國香港學界體育聯會

2025-2026年度全港學界精英乒乓球比賽

中學男子雙打 - 決賽賽程

10/11/2025(一), 順利邨體育館

13:30

(138)

14:30

(154)

13:30

(139)

三局兩勝

五局三勝

五局三勝

14:30

13:30

(145)

五局三勝



位置 編號 姓名 姓名 學校簡稱  

2

17 SBD076 游天賜 楊通 ( 喇沙書院 )

3

18 SBD151 黎曉律 余承熹 ( 天水圍循道 )

1 3

2

19 SBD044 姜凱威 胡家滔 ( 福建中學 )

2

20 SBD052 吳韋澄 張梓彥 ( 香島將軍澳 )

0

0

21 SBD138 羅阡峰 鄭嘉燁 ( 鄭裕彤 )

3

22 SBD106 黃敬峰 陳暐喬 ( 皇仁 )

2

0 0

23 SBD054 黃子睿 董啓傑 ( 浸附中 )

1

24 SBD139 李彥博 徐兆銘 ( 李兆基中學 )

2

2

25 SBD144 吳日朗 黃智燊 ( 中基 )

0

26 SBD099 曾展曦 翁梓為 ( 鄧英喜 )

0 1

2

27 SBD077 夏逸熙 陳上正 ( 林大輝 )

3

28 SBD004 王植龍 耿卓 ( 浸呂明才 )

0

2

29 SBD149 石浩倫 葉思齊 ( 南島 )

1

30 SBD094 劉哲安 鄧子澔 ( 蔡繼有中 )

0

2 3

31 SBD035 黃梓林 范曉揚 ( 男拔萃 )

3

32 SBD159 邱子軒 蕭栢然 ( 匯基(東九龍) )

1

複

賽

四

三局兩勝
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五局三勝

五局三勝

三局兩勝

中國香港學界體育聯會

2025-2026年度全港學界精英乒乓球比賽

中學男子雙打 - 決賽賽程

10/11/2025(一), 順利邨體育館

13:30
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(147)

13:30

五局三勝

14:30
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複

賽
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三局兩勝

三局兩勝

三局兩勝
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14:30

13:50

14:30

(161)

13:50

五局三勝

(153)

(152)

三局兩勝

三局兩勝



複賽 編號 姓名 姓名 學校簡稱  

3

1 SBD019 黃雋譽 黃柏熙 ( 張祝珊 )

3

3

2 SBD135 林逸晨 林逸曦 ( 聖保羅書院 )

1

0

3 SBD076 游天賜 楊通 ( 喇沙書院 )

0

0

4 SBD035 黃梓林 范曉揚 ( 男拔萃 )

3

16:15

(167)

冠

軍
17:00 17:00

(168) (169)

(季軍賽) (冠軍賽)

(166)

中國香港學界體育聯會
2025-2026年度全港學界精英乒乓球比賽

中學男子雙打 - 決賽賽程
10/11/2025(一), 順利邨體育館

16:15


