

中國香港學界體育聯會
 2025-2026年度全港學界精英乒乓球比賽
中學男子雙打 - 決賽賽程
 10/11/2025(一), 順利邨體育館

位置	編號	姓名	姓名	學校簡稱	
1	SBD019	黃雋譽	黃柏熙	(張祝珊)	2 13:30 (138)
2	SBD131	何柏呈	李子鋒	(聖類斯中學)	0 三局兩勝 14:30 (154)
3	SBD162	莊泳稀	梁添祺	(香港華仁)	2 13:30 (139)
4	SBD047	廖阡賀	鄭浚晞	(優才中學)	0w/o 三局兩勝 15:30 (162)
5	SBD166	田汶鑫	葉梓泓	(英華書院)	2 13:30 (140)
6	SBD122	梁永成	楊柏浩	(林裘謀)	0 三局兩勝 14:30 (155)
7	SBD013	駱銳熙	鄭嘉林	(方潤華)	0 五局三勝 13:30 (141)
8	SBD078	杜曉樂	顏澤銘	(衡怡)	2 三局兩勝 2 13:30 (142)
9	SBD135	林逸晨	林逸曠	(聖保羅書院)	3 14:30 (156)
10	SBD043	陽俊熹	區子羽	(禮賢會)	0 三局兩勝 0 五局三勝 13:30 (143)
11	SBD030	吳光耀	盧昶威	(劉永生)	2 0 三局兩勝 14:30 (157)
12	SBD124	關家傑	陳睿彤	(聖公會鄧肇堅)	0 0 三局兩勝 15:30 (163)
13	SBD079	蔡銘軒	梁日朗	(顧超文)	0 13:30 (144)
14	SBD061	黃清楠	蔡昀庭	(可風)	2 2 三局兩勝 14:30 (157)
15	SBD163	陳柏祖	許鉅樟	(九龍華仁)	0 13:30 (145)
16	SBD060	胡朗庭	關珈謙	(港大同學會書院)	1 三局兩勝

中國香港學界體育聯會
 2025-2026年度全港學界精英乒乓球比賽
中學男子雙打 - 決賽賽程
 10/11/2025(一), 順利邨體育館

位置	編號	姓名	姓名	學校簡稱	
17	SBD076	游天賜	楊通	(喇沙書院)	2
18	SBD151	黎曉律	余承熹	(天水圍循道)	3 1 三局兩勝
19	SBD044	姜凱威	胡家滔	(福建中學)	2 13:30 (147) 五局三勝
20	SBD052	吳韋澄	張梓彥	(香島將軍澳)	0 0 三局兩勝 15:30 (164) 複賽三
21	SBD138	羅阡峰	鄭嘉輝	(鄭裕彤)	0 13:50 (148) 三局兩勝 3
22	SBD106	黃敬峰	陳暉喬	(皇仁)	2 0 14:30 (159) 五局三勝 0
23	SBD054	黃子睿	董啓傑	(浸附中)	13:50 (149) 三局兩勝 1
24	SBD139	李彥博	徐兆銘	(李兆基中學)	2 2 三局兩勝
25	SBD144	吳日朗	黃智燊	(中基)	13:50 (150) 三局兩勝 0
26	SBD099	曾展曦	翁梓為	(鄧英喜)	0 14:30 (160) 五局三勝 1
27	SBD077	夏逸熙	陳上正	(林大輝)	2 13:50 (151) 三局兩勝 3 五局三勝
28	SBD004	王植龍	耿卓	(浸呂明才)	0 2 三局兩勝 15:30 (165) 複賽四
29	SBD149	石浩倫	葉思齊	(南島)	13:50 (152) 三局兩勝 1
30	SBD094	劉哲安	鄧子澔	(蔡繼有中)	0 2 14:30 (161) 五局三勝 3
31	SBD035	黃梓林	范曉揚	(男拔萃)	13:50 (153) 三局兩勝 3 五局三勝
32	SBD159	邱子軒	蕭栢然	(決基(東九龍))	1 三局兩勝

中國香港學界體育聯會
2025-2026年度全港學界精英乒乓球比賽
中學男子雙打 - 決賽賽程
10/11/2025(一), 順利邨體育館

複賽 編號 姓名 姓名 學校簡稱

